
COMUNE di MASER - 31010  MASER (TV), PIAZZALE MUNICIPIO, 1 
p.e.c.: comune.maser.tv@pecveneto.it - cod. fisc. 83002690267 - part. IVA 01179650260 

Tel.:0423.923093 - fax:0423.546155 - Email: llpp@comune.maser.tv.it - manutenzioni@comune.maser.tv.it  

 
Prot. (v. margine a lato) Maser, 31 maggio 2023 
 
 

AVVISO ESPLORATIVO 

PER LA PROCEDURA NEGOZIATA DI AFFIDAMENTO DEI LAVORI 

“PNRR - M4-C1-I 3.3. - C 120 - ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 

DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "P. VERONESE"  

(ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

 

Si comunica che si procede alla individuazione mediante sorteggio di n. 10 operatori da invitare alla procedura 

negoziata per lavori “PNRR - M4-C1-I 3.3. - C 120 - ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 

DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "P. VERONESE". 

L’art. 1 comma 2 lettera b) del decreto-legge 16 luglio 2020 n. 76, recante “Misure urgenti per la semplificazione e 

l’innovazione digitali”, convertito con modificazioni nella Legge 11 settembre 2020 n. 120, come modificato dall’art. 

51 del decreto-legge 31 maggio 2021 n. 77, convertito nella Legge 29 luglio 2021 n. 108, che in deroga all’art. 36 

comma 2 del D.Lgs. 50/2016, prevede che le Stazioni Appaltanti procedano all’affidamento dei lavori di importo pari 

o superiore a € 1.000.000,00 e inferiore alla soglia comunitaria con procedura negoziata, previa consultazione 

di almeno dieci operatori economici nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti. 

Nell’elenco sono stati inseriti gli iscritti ed attivi sull’elenco operatori economici della Centrale Unica di 

Committenza della Federazione dei Comuni del Camposampierese “Categoria OG1 classifica IV e superiori”, 

aggiornato alla data del 19.05.2023. 

L’elenco è riservato fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte. 

Saranno invitati gli operatori economici corrispondenti ai numeri sorteggiati fino alla concorrenza degli operatori 

economici da invitare, nella seduta pubblica che si svolgerà presso la sede municipale – Ufficio Lavori Pubblici il 

giorno lunedì 03.07.2023 alle ore 10.00. 

Il sorteggio non vincola l’Amministrazione all’indizione della gara. 

 

 

 

 

 

C
o

m
u

n
e
 d

i 
M

a
se

r 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

.0
0
0
5
8
2
5
/2

0
2
3
 d

e
l 
3
1
-0

5
-2

0
2
3




